檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立建國國民中學　函

地址：33063桃園市桃園區福林里介新街20

號

承辦人：張美雲

電話：03-3630081#240

電子信箱：ta540317@mail.ckjhs.tyc.edu.

tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：建國教字第1070002478號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理教育部國民及學前教育署「106學年度國民小學

及國民中學活化課程及教學計畫」教師增能研習，邀請《

品學堂》執行長黃國珍講師分享「閱讀素養」，請貴單位

惠予協助廣為宣傳並歡迎踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局106年4月21日桃教中字第10600299

17號函辦理。

二、課程主題：「閱讀素養」。

三、講師：《品學堂》執行長-黃國珍講師

四、研習日期：107年5月15日(星期二)下午14：00至16：00。

五、研習對象: 本校教師及校外有興趣教師。

六、研習地點：本校資源大樓2樓圖書館。

七、經費：由教育部國民及學前教育署「106學年度國民小學

及國民中學活化課程與教學計畫」項下支應

八、報名方式：即日起至桃園市教師專業發展研習系統報名，

開課單位為建國國民中學。

1

1070002442

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/04/13 15:35

■■■■■■■無附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、懇請各校惠予參加研習之教師以公(差)假方式登記。本校

停車位有限，當日不提供校內停車。

十、本案聯絡人：建國國民中學張美雲老師(03-3630081轉240

)。

正本：本市公私立各國中小

副本：本校教務處 2018-04-13
14:16:17